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	Barnens namn
	Vuxens namn
	Telefon
	e-post

	Emma  Olofsson
	Mia och Mattias

Olofsson
	20562

070-3464751 Mia

070-2139057 Mattias
	marie.olofsson@educ.vannas.se

	Lovisa  Rudolfsson
	Anna och Anders

Rudolfsson
	22021, 

073-8060685 Anna

070-3609355 Anders
	rudolfsson@alvnet.se

	Tine Granberg
	Maria Granberg och Benny Olofsson


	26171

0730-918291 Maria
070-288 62 15 Benny
	femv@spray.se 
mam.granberg@spray.se

	Emilia Claesson
	Liselotte och Fredrik

Claesson
	20204

070-6993157 Fredrik
076-100 46 13 Lisa
	liselott.claesson@arbetsformedlingen.se
 

	Linn Johansson
	Ingela och Roland

Johansson
	20227

070-6473814 Ingela
070-525 48 59 Roland
	ingela@vannasnet.se
rolle@vannas.net


	Frida Fonzen
	Elisabeth Sehlström

Fredrik Fonzen
	39594

073-8485158 Elisabeth
	fonzen@brinet.nu 

	Matilda Eriksson
	Malin och Andreas 

Eriksson
	090-35447

070-5665923

070-3454841
	erikssonx2@yahoo.se

	Emilia Kempe
	Malin och Marcus 

Kempe
	26111

070-3762176

070-6163110
	info@marcuskempe.se


	Jennifer Israelsson/Sjölund
	Björn Israelsson

Sonja Sjölund
	070-2519372

070-5532972
	sonjas73@hotmail.com 

	Anja Friborg
	Johan och Lena 

Friborg
	20141

070-3163722  Lena
070-5337038  Johan
	lena.friborg@gmail.com
johan.friborg@gmail.com

	Clara Ågren
	Helena och Tomas

Ågren
	070-5231011 Helena

070-5235665 Tomas
	helena.agren@byanat.se


	Hanna From
	Maria och Patrik 

From
	090-35300

070-2395086

070-3074370
	maria.from@vannasnet.se 

	Matilda Norberg
	Cecilia Norberg

Eric Lennartsson
	090-35355

0730-977957  Cecilia
070-6402567  Eric 
	cecilia.norberg@educ.vannas.se
eric.lennartsson@educ.vannas.se

	Nicole Karlsson
	Monika Storvoll
Jonas Karlsson
	20008
070-6994415  Jonas
070-6679482  Monica
	monicastorvoll@live.se 

	Sandra Nilsson
	Patrik
	0935-20650
070-390 79 81 Patrik

	p.nilsson@vannastv.net 

	Frida Malm
	Disa och Christer Malm
	200 94 
070-6006388
070-2461466
	disa.edvall.malm@socw.umu.se


	Amanda Nilsson 
	Kristina Nilsson
Jan Åström
	26266
0730-777337  Janne
0730-339946  Kicki
	janne.astrom@home.se
neanil@hotmail.com



	Emelie 
	
	076-8227189
	emle_1993@hotmail.com

	Linnea 
	
	073-0328328
	linneaborg93@hotmail.com



Hemsidan:
www.laget.se/Spo_VanF02_FB/start.html
Gå in på hemsidan och anmäl att du vill ha epostutskick 


(i kolumnen till vänster). Då får du till din e-post info när något skrivs på hemsidan, även det som skrivs i gästboken. ( Det har skrivits en del information i gästboken och tanken är att mer ska komma ut på hemsidan)














